
Mgr. Radek Matoulek
advokát

č.osv. ČAK - 4585
Velké nám. 147,500 03 Hradec Králové, tel./fax: 495 536 410, tel.:+420602104349, e-mail:radek.matoulek@gmail.com, ID:gemgwnr 

bankovní spojení: ČSOB, a.s.:177500393/0300

DODATEK Č. 1

Smluvní strany:

Mgr. Radek Matoulek
zapsaný v seznamu advokátů pod evidenčním číslem 04585
se sídlem: Velké náměstí 147/12, 500 03 Hradec Králové

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

42256941
CZ7105063229

(dále jen „Advokát")
a

Služby města Pardubic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
1527
se sídlem: 
zastoupená:

IČ:
DIČ:
(dále jen „Klient")

Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Ing. Ondřej Hlaváč, předseda představenstva
Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva
25262572
CZ25262572

společně jako smluvní strany uzavírají tento 
dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 27. 9. 2017 (dále jen „Smlouva"):

Čl.l
Předmět Dodatku

1. ČI. 1 odst. 1 Smlouvy nově zní: „Advokát bude poskytovat Klientovi právní pomoc v oblasti českého práva
v souvislosti s jeho podnikatelskou činností, a to zejména v souvislosti s otázkami obchodního práva."

2. ČI. 2 a 3 Smlouvy se ruší a nahrazují tímto novým čl. 2:

Článek 2
Poskytování právních služeb

1. Právní služby budou poskytovány na základě žádosti Klienta, která byla Advokátem odsouhlasena, 
přičemž podrobnější obsah služeb, jejich rozsah a způsob poskytování budou v takovém případě ústní 
či písemnou dohodou blíže upřesňovány.

2. Za poskytování právních služeb náleží Advokátovi odměna ve výši 2.000 Kč bez DPH za každou 
hodinu poskytování právních služeb. K odměně bude připočtena DPH podle platných právních 
předpisů.

3. Odměna dle předchozího odstavce se automaticky mění o míru průměrné roční inflace vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem, a to počínaje touto inflací za rok 2023.

4. Přísudky u případných soudních sporů dle vyhlášky č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif) náleží dle 
dohody stran v plné výši Advokátovi.

5. Advokát je oprávněn vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu poslední den měsíce, za nějž 
je faktura vystavována. Splatnost faktury je 14 dnů a doručuje se na adresu: sykorova@smp-pce.cz.

6. Zaplacením faktury Klient stvrzuje, že mu služby podle tohoto článku byly poskytnuty řádně a 
v souladu se Smlouvou.

3. Čl. 4 a 5 Smlouvy se nově číslují jako čl. 3 a 4.

Stránka 1 z 2

mailto:radek.matoulek@gmail.com
mailto:sykorova@smp-pce.cz


Mgr. Radek Matoulek
advokát

č.osv. ČAK - 4585
Velké nám. 147.500 03 Hradec Králové, tel./fax: 495 536 410, tel.:+420602104349, e-mail:radek.matoulek@gmail.com, IDigemgwnr 

bankovní spojení: ČSOB. a.s.:177500393/0300

ČI. 2
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dne 1. 3. 2023, nejdříve však dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží jeden a Advokát dva stejnopisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a dále 

že není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Smluvní strany si všechna ujednání Dodatku přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 28. 2. 2023 V Hradci Králové dne 28. 2. 2023

Ing. Ondřej Hlaváč 
předseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.

Mgr. Radek Matoulek 
advokát

Stránka 2 z 2

mailto:radek.matoulek@gmail.com

